



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sleipner Holding Gadstrup ApS

Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 79 26 52

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

---

Klaus Graversen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 38 79 26 52
	Stiftet: 7. juli 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Graversen, Formand Eleonora Romer Michael Peder Herrschend Ole Georg Romer
<b>Direktion</b>	Ole Georg Romer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Fenrisulven Holding ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup
<b>Dattervirksomheder</b>	mira byggeprodukter a/s, Roskilde Gluemaster ApS, Roskilde Mira Byggeprodukter Norge AS, Norge Mira Ehitusmaterjalid OÜ, Estland Mira Polska Sp. z o. o., Polen Combimix AB, Sverige Cromos AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.362 t.kr. mod 27.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.500</b>	<b>-31.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.569.682	27.453.667
Andre finansielle indtægter	11.669	104.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.495	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.303.356</b>	<b>27.526.232</b>
Skat af årets resultat	58.592	-15.964
<b>Årets resultat</b>	<b>28.361.948</b>	<b>27.510.268</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.569.682	12.453.667
Udbytte for regnskabsåret	60.000.000	25.000.000
Disponeret fra overført resultat	-60.207.734	-9.943.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.361.948</b>	<b>27.510.268</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.697.644	152.950.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.697.644	152.950.124
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>161.697.644</b>	<b>152.950.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	42.628	0
Tilgodehavender i alt	42.628	0
Likvide beholdninger	19.823.842	15.072.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.866.470</b>	<b>15.072.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>181.564.114</b>	<b>168.022.689</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.156.362	36.071.258
Overført resultat	60.366.750	105.912.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000.000	25.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>166.523.112</u></b>	<b><u>167.983.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.003.502	0
Selskabsskat	0	9.364
Anden gæld	37.500	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.041.002</u>	<u>39.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.041.002</u></b>	<b><u>39.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>181.564.114</u></b>	<b><u>168.022.689</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	27.266.715	115.855.466	0	144.122.181
Resultatandel	0	12.453.667	-9.943.399	25.000.000	27.510.268
Valutakursreguleringer	0	-3.583.561	0	0	-3.583.561
Reg. ifm. tilknyttede virksomheders køb af aktier	0	-65.563	0	0	-65.563
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	36.071.258	105.912.067	25.000.000	167.983.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Resultatandel	0	28.569.682	-60.207.733	60.000.000	28.361.949
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0	-15.000.000	15.000.000	0	0
Valutakursreguleringer	0	-2.633.605	0	0	-2.633.605
Overført til overført resultat i forbindelse med afgang	0	337.584	0	0	337.584
Reg. ifm. tilknyttede virksomheders køb af aktier	0	261.414	0	0	261.414
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	-2.449.971	0	0	-2.449.971
Overført fra bundne reserver	0	0	-337.584	0	-337.584
	<b>1.000.000</b>	<b>45.156.362</b>	<b>60.366.750</b>	<b>60.000.000</b>	<b>166.523.112</b>



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.102	0
Andre finansielle omkostninger	<u>230.393</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	116.878.866	116.878.866
Afgang i årets løb	<u>-337.584</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>116.541.282</u></b>	<b><u>116.878.866</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	36.071.258	27.266.715
Omregning til valutakurs	-2.633.605	-3.583.561
Årets resultat	28.988.426	27.453.667
Årets tilbageførsler på afgang	-81.160	0
Udbytte	-15.000.000	-15.000.000
Reg. ifm. tilknyttede virksomheders opkøb af egne aktier	261.414	-65.563
Årets øvrige egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	<u>-2.449.971</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>45.156.362</u></b>	<b><u>36.071.258</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>161.697.644</u></b>	<b><u>152.950.124</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
mira byggeprodukter a/s	Roskilde	97,8 %
Glumaster ApS	Roskilde	100,0 %
Mira Byggeprodukter Norge AS	Norge	100,0 %
Mira Ehitusmaterjalid OÜ	Estland	90,0 %
Mira Polska Sp. z o. o.	Polen	100,0 %
Combimix AB	Sverige	100,0 %
Cromos AB	Sverige	100,0 %

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 100.000 A-anparter a 1 kr. og 900.000 B-anparter a 1 kr.



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26 17 54 88 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### 5. Nærtstående parter

##### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fenrisulven Holding ApS, Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup.


